
Pingst Omstart
En väg till församlingsutveckling

Vision
Vi vill bidra till nytt liv, vitalitet och växt i församlingar som 
av olika anledningar upplevt en nedåtgående trend.

Hjälp till församlingar att hitta tillbaka till sitt ”varför”.

Vara med och skapa tro för förändring!



VARFÖR OMSTART?
I vår gemensamma framtidsbild för Pingst Sverige har vi formulerat 
att vi vill vara kända för vår genuina kärlek till Jesus och människor, 
vara en tydlig och respekterad röst i samhället samt en rörelse som 
aldrig slutar att växa.  

För att detta skall kunna ske behöver vi som församlingar leva i en 
pågående process av förnyelse, förändring och förädling. När detta 
inte sker riskerar vi hamna i stagnation. Stagnation i en församling 
är smärtsam och hör många gånger ihop med brist på självinsikt 
och ett tydligare behov av ledarskap som vågar tänka annorlunda. 
Omstart vill här vara med och ge hjälp till att se vad som behöver 
göras och tillsammans med församlingen börja en förändringsresa 
innan det har gått så långt, att det är för sent. 



KOSTNAD & BOKNING (totalt över fyra terminer)

Kontakta oss när det gäller deltagaravgifter för seminariehelgerna och 
ersättning till församlingshandledare vid besök och uppföljningsmöten. 

Församlingen kan för detta söka ett bidrag från Pingst på upp till 10 000 kr.

Bokning - kontakta Ola Olofsson: ola.olofsson@pingst.se – 0340-611 600

PINGST OMSTART
Vi finns till för att hjälpa församlingar att hitta nya vägar för att växa och 
utvecklas!

VISION
Vi vill bidra till nytt liv, vitalitet och växt i församlingar som av olika anled-
ningar upplevt en nedåtgående trend.

RESURSER
Pingst Omstart erbjuder de pingstförsamlingar som är villiga att arbeta med sin 
framtid och sin överlevnad, stöd och handledning i ett upplägg över två år som 
vilar på tre ben.
1. O4 dygn. Här fokuserar vi på ämnen som församlingskultur, att nå nya männ-
iskor med evangeliet, ledarskap, förändringsarbete. 
2. Församlingshandledare. Den här personen är en erfaren pastor/ledare som är 
med under hela resan som bollplank och rådgivare till ledarskapet och försam-
lingen. 
3. Stödförsamling. En församling i regionen som finns till hands och backar upp 
med råd och resurser som församlingen behöver.

LEDNINGSGRUPP OCH HANDLEDARE
Ola Olofsson  •  Lars Bjervås  •  Samuel Rönnbrink  •  Josef Pansell
Benjamin Edman  •  Åsa Kristensson  •  Stanley Karlman




